государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Борискино-Игар

муниципального района Клявлинский Самарской области

ПРИКАЗ

31.01.2019 с. Борискино-Игар №15

О деятельности Консультативного пункта психолого-педагогической

помощи для участников образовательного процесса

В соответствии с выполнением государственного задания в 2019 году
(пункт 3.11) и в целях оказания психолого-педагогической помощи
обучающимся, их родителям (законным представителям), педагогическим

работникам в вопросах развития, воспитания и обучения посредством

психологического консультирования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Консультативный пункт психолого-педагогической

помощи ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар для участников образовательного

процесса (далее - Консультативный пункт).

2. Утвердить:

2.1. Специалиста Консультативного пункта - Курлыгину В.В. и

график работы (Приложение I).

2.2. Положение о Консультативном пункте (Приложение 2).

2.3. Формы согласия на обработку персональных данных для всех

категорий консультируемых (родителей/ законных представителей,

совершеннолетних обучающихся, педагогов) (Приложение 3 - 5).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
~(:$, ~ ' .
::J'6рД:С i •)~f.c'- о. Ч• 1ь , ~ , .

N'\ q,,,f? .•'1' 'с._
~~с, 1~ i--i. ·' (, /(, ,,. \

/://!• d' J_('~- ,..,
г· ✓ ·, , , •

Директор 1,· \ ,/ , :./ ··
ГБОУ сош с. Борисkино-Игар Н.А. Николаев